МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .Ni 119

620 l 4 l , r . Екатеринбург , пер. Пугачевский , 5а
Тел . 354-03 - 35 факс 354-33-84

ПРИКАЗ

«01>> ноября 2024r. Nt 89-о

О проведение «Х Антикоррупционноrо марафона»

На основании письма Депортамента образования r. Екатеринбурга
От 07.10.2024r. № 5972/51/36.01-29 « Об антикоррупционном марафоне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить отвественного за мероприятия
- Эрназарова Оматиmю Дилмурод угли,
ответственность во время проведения мероприятия возложить на руководителя О.Д.

Эрназарова.

Директора МБОУ СОШ №119

о 1)118 NI 1

~
Ознакомлены с приказо • s .. ~

• С> . "' V. :
1! ~
с;.~

go '"

Приложение к приказу
№ 89-0 от 01 ноября 2024r.

Л.В.Голубова·

' 1

О.Д. Эрназаров

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}